
< Fakutlnl nemocnice v Motole
V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol. IČO. 00064203. DIČ: CZ00064203 

Úsek provozné-technický. Odbor ústředních skladů

P/4150132/22

FN MOTOL

Objednávka zboží a služeb č. P/4150132/22 OČ
Fakturační adresa:
Fakultní nemocníce v Motole 
finanční účtárna 
V Úvalu 84
150 06 Praha 5 -Motol

Dodavatel IČO: 12952508, DIČ:

Miroslav Jarkovský
Blešno 105
503 46 Třebechovice pod Orebem

Datum vystaveni: 27.01.2022 
Dodací Ihúta. 3 týdny 
Číslo VZ: 16/13 Ev.č.: 229238 
ČOP:

Hrazeno z: P - Provozní prostředky Smlouva číslo: 2013/639 Id: 399541 30.09.2013

Objednáváme u Vás: Množství Cena/MJ bez Cena/MJ s Cena celkem
DPH DPH bez DPH

% Cena celkem 
DPH vč. DPH

1 Tričko bílé bavlna kr.r.
vel XL -50 kus 
vel XXXL - 30 kus

80 ks 65,0000 78.6500 5 200,00 21 6 292,00

Zádanka: 52/19/3 Požadoval: NS/AS 0076/04 Odbor ústředních skladů - sklad textilu NIPEZ: 18110000-3

2 Kalhoty bílé lékařské pánské 
vel 50,52 á 40 kus

80 ks 151,7900 183,6659 12 143,20 21 14 693,27

Zádanka 52/19/3 Požadoval NS/AS. 0076/04 Odbor ústředních skladů - sklad textilu NIPEZ: 18110000-3

3 Kalhoty bílé lékařské dámské
vel 42,46, 56 á 30 kus 
vel 48,50 á 50 kus

190 ks 140,7900 170,3559 26 750,10 21 32 367,62

Zadanka: 52/19/3 Požadoval NS/AS: 0076/04 Odbor ústředních skladů - sklad textilu NIPEZ: 18110000-3

4 Plášť bílý lékařský pánský dlo.rukáv  
vel 48,50 á 20 kus

40 ks 197,9800 239,5558 7 919.20 21 9 582,23

Zádanka 52/19/3 Požadoval: NS/AS: 0076/04 Odbor ústředních skladů - sklad textilu NIPEZ: 18110000-3

5 Halena bílá bilý výp. - vrchn í
propinaci 10 ks 181,4800 219.5908 1 814,80 21 2 195,91

vel 5 2 -1 0  kus
Zádanka: 52/19/3 Požadoval NS/AS: 0076/04 Odbor ústředních skladů - sklad textilu NIPEZ: 18110000-3

Celková hodnota objednávky včetně DPH Kč 65 131,03

Pokud by celková cena výše uvedená méla být překročena ovicenež10% . je dodavatel povinen odběratele na to písemné upozornit a 
oznámit novou výši ceny. jinak nemá dodavatel právo na zaplaceni rozdílu v ceně. Odběratel si pro tento případ vyhrazuje právo na 
odstoupeni po oznámeni výše uvedené ceny dodavatelem.
Na faktuře, prosím uvádějte celou fakturační adresu nemocnice, číslo objednávky a jméno zaměstnance, který obj. vystavil, Při fakturaci 
neslučujte naše objednávky (Číslo objednávky, prosím, uvádějte v korespondeci. dodacích listech a na všech vnějších obalech Děkujeme

Platební podm ínky - sp la tnost faktury prosím e: Splatnost 60 dnČ

Všechny úkony zahrnující zpracovaní osobních úďajú budou provedeny v souladu s platnými pravidly GDPR

Žádáme Vás o potvrzení, že Vaše společnost souhlasí s plněním objednávky číslo Datům, 3 2 2022
P/4150132/22, vystavené Fakultní nemocnici v Motole. Jsem si vědom/a, že u objednávek
nad 50.000.- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejněni obj. v registru smluv
v souladu s § 6 odst 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Akcfeptovértc
Děkujeme.

Bankovní spojení: 1


	C:\Users\kovarova27326\Desktop\Objednávky\4150132-22.jpg

